
 

 

 

  

 

MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU 

 

  O T S U S 

 
Märjamaa               18. märts 2025 nr 228 

 

 

Märjamaa valla investeeringute kava 2024-2028 

erakorraline muutmine 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 punkti 7, Märjamaa valla 

arengukava ja eelarvestrateegia koostamise korra § 5 lõiked 7, 8 ja 9, arvestanud Märjamaa 

vallavalitsuse ettepanekut (06.03.2025 protokoll nr 11), majanduskomisjoni (11.03.2025 protokoll 

nr 40) ja osavallakogu seisukohti (17.03.03.2025 protokoll nr 41) ning kuulanud ära volikogu 

liikmete arvamused, Märjamaa Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Märjamaa Vallavolikogu 14.10.2024 määrusega nr 79 kinnitatud „Märjamaa valla 

arengukava 2018-2030“ lisa 2 „Märjamaa valla investeeringute kava 2024-2028“ vastavalt 

otsuse lisale.  

 

2. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul  otsuse teatavakstegemisest, esitades kaebuse 

Tallinna Halduskohtusse (Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn) halduskohtumenetluse seadustikus 

sätestatud korras või vaide Märjamaa Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras.  

 

3. Otsus jõustub 18. märtsil 2025. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Ottomar Linna 

volikogu esimees 

 



 

 

 
  

      
Lisa 

 

  

    
 Märjamaa vallavolikogu 18.03.2025 

otsusele nr 228 
 

         

Objekt Selgitus 

2024 ülekantav jääk 2025. aasta investeeringud, 

mis kinnitati 2024 

2025. aastaks 

lisanduvad summad, 

va ületoodav jääk 

2025. aastaks 

korrigeeritavad summad 

Valla 

osalus 

Sihtfinant-

seerimine 

Valla 

osalus 

Sihtfinant-

seerimine 

Valla 

osalus 

Sihtfinant-

seerimine 

Valla 

osalus 

Sihtfinant-

seerimine 

HARIDUS,  HUVITEGEVUS JA NOORSOOTÖÖ 10 923 0 557 200 610 700 8 000 0 576 123 610 700 

Märjamaa Lasteaed 

Pillerpall 

sademevete äravoolu väljaehitamine ja õuealal asuvate 

teede/parkla asfaltkatete uuendamine, õueala valgustus 
10 923           10 923   

Vana-Vigala Põhikool kanalisatsioonisüsteemi projekteerimine         8 000   8 000   

Märjamaa Muusika- ja 

Kunstikool 

uute ruumide rajamine ning sisustamine Märjamaa 

Gümnaasiumisse (KVAT ja MATA) 
    407 200 610 700     407 200 610 700 

Kasti-Orgita lasteaed Orgita lasteaia projekteerimine      150 000       150 000   

KULTUUR, SPORT JA VABA AEG 77 907 0 301 000 100 000 17 793 -100 000 396 700 0 

Märjamaa Valla 

Raamatukogu 
fassaadi rekonstrueerimine, akende renoveerimine     90 000       90 000   

Märjamaa ujula rekonstrueerimine 59 000   80 000       139 000   

Märjamaa Rahvamaja lauluväljaku rekonstrueerimine 7 207   0   17 793   25 000   

SA Märjamaa 

Spordikeskus 
põhivara soetuselt sisendkäibemaksu tasumine     33 000       33 000   

Sillaotsa talumuuseum 
liitumispunkti peakaitsme suurendamine  ning vee- ja 

kanalisatsioonisüsteemi väljaehitamine  
11 700   98 000 100 000   -100 000 109 700 0 

MAJANDUS JA AVALIK TEENUS 212 624 569 068 625 000 30 000 83 000 0 920 624 599 068 

Tehnika 11 (vallamaja) hoone rekonstrueerimine      15 000       15 000   

Hajaasustuse 

programm (sh osavald) 
projektide rahastamine (KOV ja riigi osalus) 13 694 13 694 30 000 30 000     43 694 43 694 

Teed ja tänavad 

teede investeeringud (kruusakate, mustkate, sillad, truubid) sh 

Vigala osavalla teed 
45 278   530 000       575 278   

Tammi tee rek. (PEEK) 153 652 555 374         153 652 555 374 

Transpordivahendite 

soetamine  
transpordivahendite soetamine haljastusele         83 000   83 000 0 

reservfond täiendav reserv hangete katteks     50 000       50 000   

KÕIK VALDKONNAD KOKKU: 301 454 569 068 1 483 200 740 700 108 793 -100 000 1 893 447 1 209 768 

valla osalus + sihtfinantseerimine:  870 522 2 223 900 8 793 3 103 215 

 


